
gemeente

Goeree-Overflakkee

Iil]ll]Iilllliltilil lil ililtililililt]|il ilil illl] iltilt

B&W-vergadering
Registratienummer

4 mei 2021
z -21-129738t133950

Besl uit vaststellen wijzi gin gsplan "Koni nginnelaan 26 Sommelsdijk"

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee;

overwegende dat ;

- een verzoek is ingediend om gebruik te maken van de wijzigingsbevoegdheid uit het
geldende bestemmingsplan "Sommelsdijk", om de bestemming van het perceel
Koninginnelaan 26 te Sommelsdijk, te wijzigen van 'Maatschappelijk' naar 'Wonen', onder
voorwaarde dat:

o Sprake is van een stedenbouwkundige opzet die aansluit op de ruimtelijke
karakteristieken van de omgeving;

o Er geen milieu hygiënische belemmeringen zijn;
o Wordt voorzien in voldoende parkeergelegenheid om in de parkeerbehoefte te

voozien, waarbijwordt uitgegaan van de parkeernorm van het CROW;
o Niet meer dan 1 woning wordt gebouwd, als de bestemming wordt gewijzigd in

'Wonen;
o De maximale goothoogte van het hoofdgebouw niet meer mag bedragen dan 6m.

- het wijzigingsplan "Koninginnelaan 26 Sommelsdijk" in ontwerp voor een periode van zes
weken ter inzage heeft gelegen;

- tegen de voorgenomen wijziging geen zienswijzen of inspraakreacties naar voren zijn
gebracht;

gelet op 3.6 Wro lid 1 sub a Wet ruimtelijke ordening;

besluiten:

vast te stellen wijzigingsplan "Koninginnelaan 26 Sommelsdijk" zoals vervat in
N L. I M RO.S M DKonlaan26-WP30;
geen Exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld op 4 mei
burgemeester en wethouders Goeree-Overfla
secretaris,

W.M van Esch mr Dubbelman

Koningin Julianaweg 45,3241 XB Middelhamis, Postbus 1,3240 AA Middelharnis

140187, info@goeree-overflakkee.nl, IBAN NL08BNGH028.51.57.221, KvK 56710240, BTW NL 8236587278,01


